慈濟大學教育部獎補助款專責小組
第十次會議會議紀錄
1、 時間：100年12月13日（星期二）11:00
2、 地點：校本部第二教學研討室
3、 主席：王本榮校長
肆、出席人員：
賴滄海副校長、曾國藩副校長、李錫堅副校長、林清達教務長、

林聖傑學務長、范揚晧總務長、范德鑫主秘、楊仁宏院長、

許木柱院長、劉佑星院長、李哲夫院長、黃馨誼主任、賴威任主任
記錄：王碧霞
伍、議程：
1、 主席致詞：略
2、 提案討論

案由一：101年教育部獎勵校務發展經費分配原則，提請　討論。
決議：
1. 原分配項目「培育學生人文涵養與國際視野」與「建立辦學與經費使用特色」予以整合為「建立辦學與經費使用特色」。
2. 為更突顯獎補助經費運用於學校特色之發展，將建立卓越的學習環境之「聘任高階教授級師資」修正為「聘任學校特色發展師資」。
3. 增加建立辦學與經費使用特色之「建立慈濟人文、服務學習特色」之經費編列，請人文處及醫學院考量相關人文推動經費予以列入。服務學習相關經費教卓無法編列部份考量納入獎補助經費可行性。
4. 補助英檢及學術交流補助項目整合為「擴展學生國際視野-外語檢定、學術交流」。
5. 請會計室依今日建議修正經費之分配後，再行邀集相關人員討論、確認。
陸、散會：12 時00分
1